

شبهی قدرت ایران

ادامه از صفحه یک
بی‌شک مجادله‌شبهه بخشی از واقعیت هفتاد و پنج ساله اخیر است. حتی اگر ایرانی وجود نداشت هم بحران مرگ و زندگی برای اسرائیل وجود داشت. بحران، ذاتی غصب حق است. چنین بحرانی از درون صهیونیست‌ها را تضعیف می‌کند. آنها مجبورند با واردات مدام یهودی، با وعده‌بهشت موعودبرای خودشان وشعار گندشتر از دهان از نیل تا فرات‌شان شهروندانی لِرزان بسازند که با تقی به توقی خوردن، یا باید همه چیز پیش روی خود اعم از بیمارستان، مدرسه، کودک، زن و همه را نابود کنند یا فرار کنند.

در مقابل ایده لرزان و ترسان صهیونی، قدرت و ایده ایران نه تنها در وضع کنونی که نهفته در واقعیتی اسلامی-شبعی از صفوی تا کنون و در وضع تاریخی‌اش است. ندغغه‌های اسلامی-شبعی ایران را به هر نوعی از حکومت، متمایز از اشرف قومی و مذهبی ایران، در صورت کنونی امری جدا از بستر تاریخی خود نیست و نمی‌تواند باشد. اذهانی که ایران را سکولار در معنای سیاست فارغ از دین می‌خواهند، واقعیت یعنی انعکاس تاریخ سیاسی و اجتماعی را ر اکنون متکرند. مگر مسیحیت در واقعیت سیاسی غرب سکولار منعکس نیست که در خامویه‌ها نباشد. از این رو، وضع کنونی اسلامی-شبعی ایران که با توانایی نظامی-فرهنگی توانسته همسو با فلسطین، لبنان، یمن، عراق و سوریه در مقابل نظم دستوری صهیونیستی-کاپیتالیستی باشد، ریشه در ایران تاریخی دارد. این قدرت بی‌شک با توجه به کثرت قومی و مذهبی ایران، در صورت وفاق در درون و بیرون، امکان کثرت‌تر ازند نیز دارد. اما شبهه باز ظهور مجدد قدرت ایران بود. تعداد و گستردگی پایگاه‌های نظامی ایران چنان است که این حمله نه تنها هیچ بود بلکه اسرائیل آن را بسیار محدود پیش برد. شکل و نحو حمله اسرائیل نشان از قابلیت ایران حتی در خصوص دشمن خویش دارد. حمله محدود مستقیم دولت اسرائیل و دست‌اندری مجدد به حریم ایران این‌بار بسیار کمتر از چیزی بود که ایران‌ستیزان گمان می‌کردند. آنها با کبکیه و دبدبشه‌نایمانند، آمدن آنها را ایران اعلام کرد و خودشان با تصاویر جعلی از آتشسوزی پالایشگاهی در ایران خود را نشان دادند. حمله اسرائیل تنها می‌خواست اعاده حیثیتی نداشته باشد که آن هم نبود. این یعنی آنچه اسرائیل در لحظه تلافی به فکر آن است که کارش عواقبی دارد که از عهد‌هاش بر نمی‌آید و نباید چندان عمل کند که خمینی برانگیزد. ایران قدرتمند بود زیرا تصور واقعیتش هم خردم را محدود می‌کرد. اسرائیل که خود را ابر قدرت منطقه می‌نماید حتی در نمایش قدرت نیز ضعیف بود و باز این هم نمایش قدرت ایران شد. اسرائیل چیزی برای نشان دادن یا مستند کارش نداشت در حالی که آنچه خورده بود آبرویی برایش در منطقه و دنیا نگذاشته بود. علاوه بر نمایشی ناچیز، شاهد نمایشی دست و پاچه هم بودیم. اخبار فیک زیادی از خروجی‌های رسمی و غیررسمی صهیونی صادر می‌شد. انتشار چند تصویر از پایگاه‌های مدمه‌هایی با در نظر گرفتن آنچه ایران دارد نشان از ضعف ذهن زبون دارد.

این قدرت ایران عزت ایرانیان و برخاسته از ایشان است؛ هم ایرانیانی که اصولگرا هستند هم اصلاح‌طلب، هم در حاشیه‌اند و هم در مرکز هم رای دارند و هم رای ندادند. همه بهره‌مند از استقلالی هستند که قدرت ایرانی آن را تأمین می‌کند. چه اگر چنین قدرتی نبود، ایرانی نیز نبود. شهیدان جاودان تجاوزه صهیونیست‌های ناچیز اما در سپهر سیاسی-اجتماعی ایران، ایران را باز آفریدند. جوانانی که بیدار بودند تا ما آرام بخواییم. از قضا این حمله و شهیدان جاوید آن، اقتدار نام ایران را در باور ایرانیان تقویت کرد و ایرانی را منسجم کرد که اگر برخیزد، منطقه وینتنامی دیگر برای اردوگاه غرب-اسرائیل خواهد شد.

خبر
<div><div></div></div>
زنگنه:
پیشنهاد دولت در بودجه افزایش نرخ ارز ترجیحی بر اساس نرخ تورم است
نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت: دولت در لایحه بودجه پیشنهاد داده که نرخ ارز ترجیحی پراساس نرخ تورم در طول سال آینده افزایش پیدا کند و نرخ تسعیر ارز حاصل از صادرات نفت نیز ۵۵ هزارتومان باشد.
به گزارش ایسنا، محسن زنگنه در توضیح جلسه صبح امروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت: این جلسه با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه و مسئولین بانک مرکزی برای بررسی سیاست‌هایی ارزى دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۴ تشکیل شد.
وی با اشاره به اهمیت مباحث مربوط به ارز و قیمت آن از در بودجه سال گفت: قیمت ارز از جهت منابع بودجه‌ای و مباحث مربوط به هدفمندی پارانه‌ها، خرید گندم، پارانه‌ای که به کالای اساسی، نهاده‌های دامی و دارو داده می‌شود حائز اهمیت است، نرخ ارز مشخص می‌کند که منابع نفتی و صادراتی که تسعیر می‌شود به چه میزان خواهد بود.

زنگنه با بیان اینکه باید قیمت ارز از ابعاد مختلف مورد بررسی قرار گیرد، ادامه داد: قیمت ارز و سیاست‌های ارزی در موضوع تورم و همچنین شاخص‌های اقتصادی امری مهم بوده و باید ابعاد این مسائل مورد بررسی قرار گیرد. وی اضافه کرد: دولت در لایحه بودجه پیشنهاد داده که نرخ ارز ترجیحی پراساس نرخ تورم در طول سال آینده افزایش پیدا کند و نرخ تسعیر ارز حاصل از صادرات نفت نیز ۵۵ هزار تومان باشد.

زنگنه گفت که کمیته ارزی در کمیسیون تلفیق تشکیل شده و سیاست‌های ارزی دولت را در بودجه را بررسی می‌کند.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار هزاران نفر از خانواده‌های معزز شهیدان امنیت، این شهیدان را جزو برترین شهدای راه حق خواندند و با اشاره به اهمیت زیربنایی امنیت در همه امور جامعه و ابعاد مختلف زندگی مردم، تأکید کردند: فقط یک پایا قوی می‌تواند امنیت و پیشرفت کشور و ملت را تأمین و تضمین کند؛ بنابراین ایران باید روز بروز در همه ابعاد اقتصادی-علمی-سیاسی-دفاعی و مدیریتی قوی‌تر شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به اقدامات مستمر رژیم خبیث صهیونیستی در ارتکاب وحشیانه‌ترین جنایات جنگی در غزه و لبنان، تشکیل یک «ائتلاف جهانی» علیه این رژیم لیدر را خواستار شدند و با اشاره به حرکت شورانگه دو شب پیش رژیم صهیونیستی افزودند: در خصوص این غلطی که کردند، خودشان با اهداف خاص بزرگ‌نمایی می‌کنند اما کوچک‌انگاری آن و اینکه بگوییم چیزی نبوده و اهمیتی نداشت هم غلط است.

رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت بهم خوردن محاسبات غلط رژیم صهیونیستی درباره ایران، گفتند: آنها درباره ایران دچار خطای محاسباتی هستند چرا که ایران و جوانان و ملت ایران را نمی‌شناسند و هنوز درست بفهمند که ما باید این را به آنها بفهمانیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: البته کیفیت کار را باید مسئولان ما به درستی تشخیص و آنچه به صلاح این کشور و ملت است انجام دهند تا آنها بفهمند ملت ایران کیست و جوانان آن چگونه‌اند؟

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این فکر، انگیزه آمادگی و شادانی که در ملت ایران وجود دارد، باید حفظ شود چرا که خود این عناصر، امنیت‌ساز هستند.

ایشان در دیدار امروز با خانواده‌های شهیدان امنیت، حق شهیدان امنیت و خانواده‌های آنان را بر ملت، حقیقتاً توصیف‌ناپذیر برشمردند و افزودند: امنیت زیربنای همه مسائل و راه‌های پیشرفت کشور و ملت است و ارزش حافظان جان برفک امنیت و شهیدان سرافراز این عرصه‌را در «نیروی انتظامی، بسیج، سپاه، ارتش و مجموعه‌های اطلاعاتی»، باید از اهمیت و ارزش بی‌بدیل امنیت درک کرد. رهبر انقلاب با استناد به قرآن کریم، امنیت را نعمت عظیم الهی دانستند و با اشاره به حوزه بسیار وسیع فعالیت مدافعان امنیت و جامعه، گفتند: هر جا امنیت و حافظان پرازش آن نباشند، شرارت شکل می‌گیرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شرارت در مرزها، درشهرها، راهزنی، سرقت، قاچاق سلاح، قاچاق مواد مخدر و شایعه‌پراکنی را از جمله نمونه‌های تلاش برای ایجاد ناامنی خواندند و افزودند: هرکسی در مقابل

رهبر انقلاب در خصوص شرارت رژیم صهیونیستی فرمودند:

نه بزرگ‌نمایی ونه کوچک‌انگاری

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ضرورت بهم خوردن محاسبات غلط رژیم صهیونیستی درباره ایران، گفتند: آنها درباره ایران دچار خطای محاسباتی هستند چرا که ایران و جوانان و ملت ایران را نمی‌شناسند و هنوز نتوانسته‌اند قدرت، توانایی، ابتکار و ارده ملت ایران را درست بفهمند که ما باید این را به آنها بفهمانیم.



هرکدام از انواع شرارت بایستد، عنوان پرافتخار «باسدار امنیت» شامل حال او خواهد بود.

رهبر انقلاب در تبیین عنصر اصلی و ضروری تأمین و حفظ امنیت گفتند: برخی در تحلیل و تصویری عجیب، خیال می‌کنند خودداری از تولید ابزارهای حساس‌کننده مستگیران از جمله موشک، می‌تواند برای ایران امنیت بیاورد اما این تفکر و تصور غلط در واقع به ملت و مسئولان می‌گوید کشور را ضعیف نگه دارید تا در امنیت‌باشید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، قدرت ملی را تنها راه امن بودن ایران خواندند و افزودند: برای ایمن‌سازی کشور و جامعه و پیشرفت ایران باید از همه لحاظ اقتصادی، علمی، دفاعی، سیاسی و مدیریتی و دیگر ابعاد قوی باشیم و هر روز قوی‌تر شویم.

ایشان، مصیبت اشغال ایران در دو جنگ جهانی اول و دوم را با وجود اعلام بیطرفی کشور، ناشی از سوء سیاست‌های زمامداران نالایق یا خائن و وابسته دانستند و افزودند: آنها با روی‌گردانی از ابزارهای واقعی، قدرت، ملت و کشور را به حرارت ضعف و ناتوانی در تأمین امنیت خود کاندند.

رهبر انقلاب در تبیین نکته‌های مهم در باب امنیت، به ضرورت امنیت روانی مردم پرداختند و گفتند: کسانی که مردم از جمله در فضای مجازی با برخی مطالب، شایعه‌ها و تحلیل‌ها و تفسیرهای غلط دچار تشویق و اضطراب و ترس و تردید می‌کنند، در تعبیر

همه درها برپاشنه «وفاق» می‌چرخد

پیام انتصاب تیمی از استانداران

پیام انتصاب تیمی از استانداران

انتصاب ۴ استاندار در جلسه هفته گذشته هیات دولت شمار استانداران منصوب شده را به عدد ۱۳ رساند؛ انتصاباتی که بار دیگر نشان داد روی دولت چهاردهم بر همه جریان‌ات سیاسی گذشته است و در دولت پزشکیان، همه درها بر پاشنه «وفاق» می‌چرخد. به گزارش ایرنا، اگر چه به دلیل سفر هفته گذشته رئیس‌جمهور و جمعی از وزرا به روسیه برای شرکت در شانزدهمین اجلاس سران کشورهای عضو بریکس، در جلسه روز چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳- هیات دولت استاندار جدیدی انتصاب نشد اما معرفی ۴ استاندار برای استان‌های تهران، قم، خوزستان و لرستان در جلسه پیش از آن یکشنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۳- از سرعت گرفتن روند انتصاب استانداران در دولت چهاردهم خبر می‌داد؛ انتصاباتی که نشان داد روی دولت چهاردهم بر همه جریان‌ات سیاسی گذشته است و در دولت پزشکیان، همه درها بر پاشنه «وفاق» می‌چرخد.

پس از پایان جلسه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت در مجلس شورای اسلامی و استقرار «اسکندر مومنی» در ساختمان وزارت کشور، گمانه‌زنی‌های متفاوتی از انتصاب استانداران مطرح بود اما دولت وفاق در نخستین گام و با انتخاب استاندار کردستان و کهگیلویه و بویراحمد، خط‌طلایی بر پیش‌بینی‌های عجولانه کشید؛ هیأت‌دولت به استانداری «ارش زرهن لهنوئی» جوان اهل سنت به عنوان استاندار کردستان و «یدالله رحمانی» از چهره‌های اصلاح‌طلب به عنوان استاندار کهگیلویه و بویراحمد رای داد تا نشان دهد «توجه به توان جوانان و ظرفیت اقلیت‌های قومی و مذهبی» و «انتصاب پراساس شایسته‌سالاری» در دولت پزشکیان تنها یک شعار نیست.

بر اساس همین نگاه کارمندی، تا کنون استانداران ۱۳ استان کردستان، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، آذربایجان شرقی، گیلان، فارس، خراسان رضوی، یزد، اصفهان، قم، خوزستان، لرستان و تهران و سرپرست استان آذربایجان غربی منصوب شده‌اند.

اجماع هیات دولت در انتخاب استانداران

وزیر کشور در آخرین اظهار نظر خود درباره روند انتخاب استانداران در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا در حاشیه حیاط دولت، گفت که استانداران بر اساس سیاست‌های رئیس‌جمهور و وعده‌های ایشان در انتخابات و با پیشنهاد وزارت کشور در هیات دولت انتخاب می‌شوند و همه استانداران جز یکی یا ۲ مورد، با اکثریت و اجماع آرای اعضای هیات دولت رای آورده‌اند.

مومنی تصریح کرد: اولین استاندار اهل سنت بعد از انقلاب، اولین استاندار از قومیت عرب و اولین فرماندار خاتم‌اهل‌سنت در این دولت منصوب شده‌اند و انتخاب بقیه استانداران نیز طی هفته‌های آتی نهایی خواهد شد.

تکیه دولت بر ظرفیت‌های داخلی وزارت کشور

پیشتر «فاطمه مهاجرانی» سخنگوی دولت نیز در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا تصریح کرده بود که در انتخاب استانداران، تأکید دولت بر بکارگیری توان مدیران از بدنه خود وزارت کشور است.

آمریکا رژیم نامشروع صهیونی را مهار و مجبور به آتش‌بس پایدار کند

کودکان بی دفاع و بی‌پناه در غزه و لبنان ندارد و امروز از آبرو و اعتباری هم در سطح جهان برخوردار نیست. گرچه اقدام نظامی رژیم صهیونیستی علیه ایران از روی انفعال بود و به شکست دیگر برای این رژیم تبدیل شد اما جمهوری اسلامی ایران در چهارچوب حق ذاتی دفاع مشروع و ماده ۵۱ منشور ملل متحد خود را محق به دفاع از خود می‌داند و پاسخ به این تجاوزگری قطعی با رعایت اقتضائات خواهد بود.

آمریکا رژیم نامشروع صهیونی را مهار و مجبور به آتش‌بس پایدار کند
وی در هشداری به آمریکا گفت: به آمریکا که پشتیبان اصلی و شریک در تمام جرم‌ها و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی است، هشدار می‌دهیم که برای توقف کشتار مردم بی‌گناه در غزه و لبنان و جلوگیری از گسترش بی‌ثباتی و ناامنی در تمام منطقه، رژیم نامشروع صهیونی را مهار کرده و مجبور به آتش بس پایدار کند و اجازه ندهد این رژیم، با بی‌تدبیری و جنگ افروزی سرنوشت شومی را برای خود و هم پیمانان خود رقم بزند.

سیاست روز

اخبار

پیام سیدحسن خمینی به فرمانده کل ارتش



سیدحسن خمینی در پیامی به امیرلشکر موسوی فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: اینجانب به سهم خود، از پدافند هوایی ارتش به خاطر دفاع مقتدرانه از حریم هوایی جمهوری اسلامی ایران قدرتی می‌کنم و شهادت عزیزان ارتشی‌را به هم‌رزمان آنها و خانواده‌هایشان تبریک و تسلیت می‌گویم. به گزارش ایسنا، متن پیام حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی بدین شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم امیر لشکر موسوی فرمانده محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران شهادت شماری از رزمندگان پدافند هوایی در جریان مقابله با حمله دشمن متجاوز صهیونیستی، سند افتخار ارتش جمهوری اسلامی ایران و نشانگر فداکاری برای مردم این سرزمین است.

ارتش، در طول هسه های متمادی به ویژه دوران دفاع مقدس مأمن و نقطه امید ملت ایران بوده است که نقش آفرینی مهم آن در مقابله با تهاجم روز گذشته رژیم اشغالگر نیز به این کارنامه بار بار افزوده شد و مورد تکریم و قدرتی‌امی وسیع افکارعمومی قرار گرفت.

اینجانب به سهم خود، از پدافند هوایی ارتش به خاطر دفاع مقتدرانه از حریم هوایی جمهوری اسلامی ایران قدرتی می‌کنم و شهادت عزیزان ارتشی‌را به هم‌رزمان آنها و خانواده‌هایشان تبریک و تسلیت می‌گویم. شهادت در راه کشور و دین و مردم، توامان افتخاری بزرگ و غمی سنگین است که امیدوارم خداوند با فضل و کرم خود آن را جبران کند.

پیام امیر سرتیب صباحی فرد در پی شهادت چهار تن از رزمندگان نیروی پدافند هوایی ارتش



فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در پی شهادت چهار تن از رزمندگان این نیرو پیام تبریک و تسلیتی صادر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیب علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش بمناسبت شهادت چهار تن از رزمندگان این نیرو در دفاع از امنیت ایران اسلامی و پیام‌گیری از هرگونه آسیب به ملت و منافع ملی این ملت تبریک و تسلیتی صادر کرد. متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عٰهُدُوا لِلَّهِ عَلَيْهِمْ مِنْ قَبْلِهِمْ مَنْ مَرَّوَتْهُ وَهُمْ مِمَّنْ يَنْتَظَرُ وَمَا بَدَلُوا بَدَلًا
تَبَدَّلُوا فِيهِمْ
امروز عهدنامه سرسازی غیورمدان نیروی پدافند هوایی ارتش به خون مظهر چهار نفر از دلیرمدان با عزت و فدایی ملت و وطن این مرز و بوم امضا شد. رزمندگان تالش‌گر نیروی پدافند هوایی ارتش همواره جانانه و آگاهانه در عرصهٔ دفاع از امنیت ایران اسلامی خوش‌درخشیدند تا هموطنانمان در مقوله امنیت و دفاع از کیان ایران اسلامی ندغذغی‌ای نداشته‌باشند.

بدیهی است فرزندان این سرزمین در نیروی پدافند هوایی ارتش در دفع ربه تجاوز و شرارت رژیم صهیونیستی، جان خود را برای دفاع از جان، مال و ناموس هموطنانمان در دست گرفته و با ایفای نقش خود هعدسربازی که با جان عزیز خویش بسته‌اند، به سرانجام رساندند.

اینجانب با افتخار به وجود این سلحشوران عزت‌مند که همواره در میدان دفاع از آسمان ایران عزیز از بذل جان خویش دریغ نوزیده‌اند، قدردانی کرده و شهادت هم‌زمانم را به قطب عالم امکان حضرت ولیعصر(عج) ارواحنا فداء، محضر فرماندهان ارتش و مسئولین پدافند هوایی ایران و ویژه خانواده‌های معزز ایشان و همهٔ همکاران و هم‌رزمان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

خانواده‌های این شهدا تا به امروز در همراهی مومنانه با نام آنان این سرزمین و از این پس نیز در زمره خانواده‌های معزز شهدا با صبوری زینب‌باور در زنده نگه داشتن یاد و خاطره این چهار شهید عزیز نقش خود را با آبرومندی ایفا خواهند کرد و ما رزمندگان پدافند به خون پاکشان سوگند یاد می‌کنیم راهی را که برای اقتدار و امنیت ایران عزیز در پیش داشتند با عزمی جزم‌تر از پیش ادامه خواهیم داد.

قالبیاف در هشداری به آمریکا:

رژیم نامشروع صهیونی را مهار کن

رییس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از کشورهای همسایه که اقدامات تجاوزکارانه و غیرقانونی رژیم اشغالگر صهیونیستی را محکوم کردند، قدرتی می‌کنیم و تأکید داریم حفظ ثبات منطقه و دفاع از صلح و امنیت منطقه‌ای مسئولیت فردی و جمعی تمام کشورهای منطقه است و جز با همکاری و تعهد عملی همگان به این اصل محقق نخواهد شد.

ارتش فدای ملت است و ملت پاسبان و حافظ خون این شهدای جان فدا خواهد بود
قالبیاف اضافه کرد: به روح پاک شهدای پدافند ارتش که در راه دفاع از امنیت کشور جان شیرین خود را فدا کردند، درود می‌فرستیم و شهادت این جوانان را به ملت شریف، فرماندهی و کادر سرافراز ارتش جمهوری اسلامی ایران و خانواده‌های داغدار این عزیزان تبریک و تسلیت می‌گویم. ارتش فدای ملت است و ملت پاسبان و حافظ خون این شهدای جان فدا خواهد بود.